[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            05.10.2020 г                                                            № 149-п

                                                          аал Сапогов
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Абаканский район», утвержденным Решением Совета депутатов  Усть-Абаканского района от 02.03.2017 г. № 38, администрация Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:  26.10.2020 в 14-00 часов по адресу: Республика Хакасия, Усть- Абаканский район, аал Сапогов, ул. Юбилейная,1а,  в здании администрации.

2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельных участков, расположенных по адресам:

   - Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, аал Сапогов, территория СНТ «Парус», ул. Сосновая, уч.2, площадью 638 кв.м, кадастровый номер 19:10:140602:787, вид разрешенного использования – ведения садоводства, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка 19:10:140602:457  до садового дома уменьшить до 0,35 м, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка (соседнего участка)   19:10:140602:788  до садового дома увеличить на 10,33 м;

- Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, аал Сапогов, территория СНТ «Парус», ул. Сосновая, уч.4, площадью 635 кв.м, кадастровый номер 19:10:140602:788, вид разрешенного использования – ведения садоводства, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка (соседнего участка) 19:10:140602:787  до садового дома увеличить на 5,17 м, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка (соседнего участка)   19:10:140602:789  до садового дома увеличить на 10,75 м;

- Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, аал Сапогов, территория СНТ «Парус», ул. Сосновая, уч.6, площадью 633 кв.м, кадастровый номер 19:10:140602:788, вид разрешенного использования – ведения садоводства, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка (соседнего участка) 19:10:140602:788  до садового дома уменьшить до 0,61 м, расстояние от боковой границы земельного участка со стороны земельного участка (соседнего участка)   19:10:140602:790  до садового дома увеличить на 12,24 м.

3. Информировать население о проведение публичных слушаний через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сапоговского сельсовета                                                Е.М. Лапина